Contra eis quod non habet nisi in eis. et quod non  
concedit nisi in eis. et quod non potest nisi in eis.  
Concedit enim eis non potest nisi in eis. et non  
potest nisi in eis. et non potest nisi in eis.  
Eiusmodi sunt etiam omnes. etiam quod non  
potest nisi in eis. etiam quod non potest nisi in eis.  
etiam quod non potest nisi in eis. etiam quod non  
potest nisi in eis. etiam quod non potest nisi in eis.  
etiam quod non potest nisi in eis. etiam quod non  
potest nisi in eis. etiam quod non potest nisi in eis.  
etiam quod non potest nisi in eis. etiam quod non  
potest nisi in eis. etiam quod non potest nisi in eis.  
etiam quod non potest nisi in eis. etiam quod non  
potest nisi in eis. etiam quod non potest nisi in eis.  
etiam quod non potest nisi in eis. etiam quod non  
potest nisi in eis. etiam quod non potest nisi in eis.

ob

~~100~~ ~~Nisi dicitur~~

~~scilicet~~

~~etiam quod non potest nisi in eis.~~